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Ohje sähköiseen ilmoittautumiseen ensimmäiselle luokalle 
 

Huoltaja ilmoittaa lapsensa kouluun sähköisesti Wilma-sovelluksen kautta tai kotiin tulevan kir-

jeen (kirje postitetaan viikolla 48) mukana olevalla ilmoittautumislomakkeella. Ilmoittautu-

mislomakkeella on huoltajan avaintunnukset Wilma-käyttäjätunnusten tekemistä 

varten. 

 

Tästä lomakkeesta löydät tarkemmat ohjeet sähköisen ilmoittautumisen tekemiseen. 

  

Huom. Sähköisen ilmoittautumisen lomakkeet löytyvät selaimen kautta 

(https://kuopio.inschool.fi/) Wilmaan kirjautuessa. Lomake on Menu-valikossa (= kolme pis-

tettä). 

 

Lomakkeita ei löydy mobiilisovelluksesta Wilma-applikaatiolla kirjautuessa. 

 

Ilmoittautumislomakkeessa on kaksi avainkoodia. Avainkoodi mahdollistaa henkilökohtaisen 

tunnuksen luomisen molemmille huoltajille, mistä johtuen niitä on kaksi kappaletta. Ensimmäi-

selle luokalle ilmoittautumiseen tarvitaan vain yksi tunnus.  

 

Kun tunnus on luotu tai liitetty oppilas entiseen tunnukseen, voit aloittaa ilmoittau-

tumisen. Kirjaudu osoitteeseen  https://kuopio.inschool.fi/ 

 

Ohjeet uuden tunnuksen luomiseen tai oppilaan liittämiseen jo olemassa olevaan tunnukseen 

löydät osoitteesta: ohje_huoltajatunnukset_wilmaan_2025.docx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kuopio.inschool.fi/
https://kuopio.inschool.fi/
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.kuopio.fi%2Fuploads%2F2024%2F11%2Fohje_huoltajatunnukset_wilmaan_2025.docx&wdOrigin=BROWSELINK
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Paperilomake näyttää tältä:  
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Sähköinen ilmoittaminen Wilmassa 

 

 

Kirjaudu Wilmaan. 

 

 

 
 

 

Kirjautumisen jälkeen sinulle aukeaa alla oleva näkymä.  

 

Mikäli sinulla on useampia oppilaita Kuopion kaupungin kouluissa, valitse heistä tuleva  

1. luokkalainen. 

 

 
 

 

Valitse tämän jälkeen etusivulta vaihtoehto ”Lomakkeet”. Mikäli lomakkeita ei löydy yläpal-

kista, ne löytyvät Menu-valikosta (= kolme pistettä). 

 

 

 
 

 

Valitse lomakkeista ”Peruskoulun ensimmäiselle luokalle ilmoittautuminen”. 
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Sähköinen lomake: 

 

Jos lapsi aloittaa koulunkäynnin toisessa kunnassa, yksityisessä koulussa tai ulkomailla, täytä 

vain kohta ”Oppilas aloittaa koulunkäynnin”. 
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Lomakkeen tiedot tulevat automaattisesti väestörekisteristä. Mikäli tiedoissa on virheitä tai 

muutoksia, ole yhteydessä sovellusasiantuntija Eija Rissaseen, puh. 044 718 4011. 

 

Täytä puuttuvat tiedot huolellisesti. 

 

Oppilaaksiottoalue: 

Huoltaja voi hakea lapselleen koulupaikkaa myös kouluun kuuluvasta yksiköstä (Pitkälahden, 

Vehkalammin, Niiralan tai Syvänniemen yksikkö). 

 

Äidinkieli 

 

Kotikieli: 

- muu kuin äidinkieli 

 

Oman äidinkielen/kotikielen (muu kuin suomi) opetukseen osallistuminen: 

Oppilas voi osallistua oman äidinkielen / kotikielen opetukseen. Opetus järjestetään, jos ryh-

mässä on neljä oppilasta ja ryhmään löytyy opettaja. Opetusta on kaksi tuntia viikossa ja ope-

tus voidaan järjestää myös jossain muussa kuin omassa koulussa. Oman äidinkielen opetus ta-

pahtuu oppilaan koulupäivän jälkeen ja huoltajat vastaavat mahdollisista oppilaan kuljetuk-

sesta aiheutuvista kustannuksista. Opiskelu on vapaaehtoista, mutta siihen on sitouduttava lu-

kuvuodeksi kerrallaan. 

 

Uskontokunta: 

- uskontokunta, johon oppilas kuuluu 

 

Katsomusaineen valinta: 

Kouluissa järjestetään evankelis-luterilaisen ja ortodoksisen uskonnon opetusta näihin uskon-

nollisiin yhdyskuntiin kuuluville sekä elämänkatsomustiedon opetusta uskontokuntiin kuulu-

mattomille. Evankelis-luterilaiseen kirkkoon kuuluva oppilas osallistuu evankelis-luterilaisen 

uskonnon opetukseen. Ortodoksiseen kirkkokuntaan kuuluva oppilas osallistuu ortodoksisen 

uskonnon opetukseen, ellei huoltaja ilmoita oppilaan osallistuvan evankelis-luterilaisen uskon-

non opetukseen. Elämänkatsomustiedon ja muun kuin evankelis-luterilaisen ja ortodoksisen 

uskonnon opetukseen voi ilmoittautua kouluun ilmoittautumisen yhteydessä. Muihin uskonto-

kuntiin kuuluvat saavat oman katsomusaineen opetusta, jos kaupungin kouluissa on samaan 

uskontokuntaan kuuluvia oppilaita vähintään kolme. 

 

Esiopetus: 

- merkitse tiedot esiopetuksesta 

 

Koulun aloittaminen toisessa kunnassa, yksityisessä koulussa tai ulkomailla: 

- täytetään vain, jos oppilas aloittaa koulun toisessa kunnassa, yksityisessä koulussa tai ulko-

mailla 

 

Lisätietoja: 

- allergiat ja lääkitys sekä asioita, joita toivot huomioitavan esim. opetusryhmiä muodostetta-

essa 

 

A1-kielen valinta: 

- valitaan oppilaan A1-kieli: englantia tarjotaan kaikissa kouluissa, saksaa vain Kalevalan kou-

lussa 

 

Haetaan paikkaa kaksikielisessä opetuksessa (suomi – englanti): 

- täytetään vain, jos oppilas hakee kaksikieliseen opetukseen (suomi – englanti), Rajalan koulu 
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HUOM. Kutsu kielivalmiustestiin lähetetään huoltajan sähköpostiin viikolla 2. Muistathan mer-

kitä sähköpostiosoitteen huoltajan tietoihin. Mikäli käytössä ei ole sähköpostia, ota yhteyttä 

Rajalan koulu koulusihteeriin. 

 

Haetaan paikkaa toissijaisesta koulusta (=muu kuin lapselle osoitettu koulupaikka): 

- täytetään vain, jos oppilas hakee koulupaikkaa toissijaisesta koulusta 

- ilmoita Perustelut-kohdassa yksikön nimi, jos haet Karttulan Kissakuusenkoulun, Pyörön kou-

lun, Riistaveden yhtenäiskoulun tai Snellmanin koulun yksiköihin 

 

Päätöksestä tiedottaminen: 

- valitse haluatko saada päätöksen sähköpostitse (=päätöstä ei lähetetä postitse)  

 

Huoltaja(t): 

- tarkista ja täydennä osoite- ja puhelintiedot sekä sähköpostiosoite ja merkitse huoltajan 

tyyppi 

 

Tallenna tiedot: 

- klikkaa ”Tallenna tiedot” -painiketta 

 

Onnistuneen tallennuksen jälkeen näytölle tulee teksti ”Tiedot on nyt tallennettu” ja 

tällöin tiedot on myös lähetetty eteenpäin.  

 

Onnistuneen tallennuksen jälkeen vihreä ”Tallenna tiedot” -painike ei vaihda väri-

ään. Tästä huolimatta tallennus on onnistunut, mikäli näytölle tulee teksti ”Tiedot on 

nyt tallennettu”. 

 


